
Consultas Realizadas 

Licitación 422650 - SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRES

ACONDICIONADOS
Consulta 1 - Experiencia del oferente

Consulta 2 - VISITA TÉCNICA

Consulta 3 - VISITA TÉCNICA

Consulta Fecha de Consulta 06-02-2023

Conforme corresponde, favor actualizar la experiencia requerida agregando el año 2022 para la documentación

Respuesta Fecha de Respuesta 06-02-2023

se mantiene lo establecido en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 06-02-2023

Consulta, el tema de la visita técnica seria obligatorio o no, ya que no me menciona y en el llamado anterior si lo fue?

Respuesta Fecha de Respuesta 07-02-2023

remitirse a la adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 07-02-2023

En el apartado de VISITA TÉCNICA, en los datos de la Licitación, no se observan los datos correspondientes a la visita
técnica, como tampoco se observa el texto NO APLICA.-
Consultamos si es necesario realizar una visita técnica.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-02-2023

remitirse a la adenda 1
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